
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-MAY-24 13:57:36

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: BURGOS

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 09012266 - SATURNINO CALLEJA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 5

Dirección: CALLE DEL PRADO 8     . QUINTANADUEÑAS (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

728480

671903

697311

858668

192705

 19,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00

 9,00
 1,00
 1,00
 1,00
 1,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00

 16,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09007805   ANTONIO MACHADO

3 - 09001232   AURELIO GÓMEZ ESCOLAR

4 - 09000914   FRANCISCO DE VITORIA

5 - 09012047   RIBERA DEL VENA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09001037   RÍO ARLANZÓN

3 - 09001301   LA SALLE

4 - 09001372   NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANC

5 - 09001281   LICEO CASTILLA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09001384   MADRES CONCEPCIONISTAS

3 - 09001281   LICEO CASTILLA

4 - 09001335   JESÚS-MARÍA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09007945   JUECES DE CASTILLA

3 - 09001037   RÍO ARLANZÓN

4 - 09000987   PADRE MANJÓN

5 - 09012412   FUENTECILLAS

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09001013   SIERRA DE ATAPUERCA

3 - 09000987   PADRE MANJÓN

4 - 09007945   JUECES DE CASTILLA

5 - 09012412   FUENTECILLAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BLANCO  ARRIBAS, DIEGO

BURGOS  GUINEA, AITANA

CASTILLERO  VARONA, JESÚS

DEL HOYO  ORTIZ, ROMEO

DÍEZ  FERNÁNDEZ, LAIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 30
20

09012266 - CEIP SATURNINO CALLEJA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 5

Dirección: CALLE DEL PRADO 8     . QUINTANADUEÑAS (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

457480

258626

714034

402758

419018

 11,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00

 10,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8,00

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09007945   JUECES DE CASTILLA

3 - 09000914   FRANCISCO DE VITORIA

4 - 09001165   VIRGEN DE LA ROSA

5 - 09007805   ANTONIO MACHADO

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09000914   FRANCISCO DE VITORIA

3 - 09007970   MIGUEL DELIBES

4 - 09012047   RIBERA DEL VENA

5 - 09000926   ISABEL DE BASILEA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09000914   FRANCISCO DE VITORIA

3 - 09001165   VIRGEN DE LA ROSA

4 - 09007970   MIGUEL DELIBES

5 - 09001281   LICEO CASTILLA

6 - 09012047   RIBERA DEL VENA

7 - 09007805   ANTONIO MACHADO

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09008822   FERNANDO DE ROJAS

3 - 09000926   ISABEL DE BASILEA

4 - 09007970   MIGUEL DELIBES

5 - 09012047   RIBERA DEL VENA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

FLORES  MARTÍNEZ, KOA RENNE

GARCÍA  GARCÍA, LEONARDO

ITURRIAGA  ALVES, NACHO

MARTÍN  LÓPEZ, EMMA

MEDRANO  GUTIÉRREZ, VEGA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 30
20

09012266 - CEIP SATURNINO CALLEJA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 5

Dirección: CALLE DEL PRADO 8     . QUINTANADUEÑAS (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

807794

236127

256862

693300

125868

33388

 16,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 4,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 23,00

 8,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09007805   ANTONIO MACHADO

3 - 09000914   FRANCISCO DE VITORIA

4 - 09001037   RÍO ARLANZÓN

5 - 09012412   FUENTECILLAS

6 - 09001025   SOLAR DEL CID

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09001165   VIRGEN DE LA ROSA

3 - 09007994   CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS

4 - 09001608   SAN PEDRO Y SAN FELICES

5 - 09001281   LICEO CASTILLA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09001165   VIRGEN DE LA ROSA

3 - 09001426   BLANCA DE CASTILLA

4 - 09007805   ANTONIO MACHADO

5 - 09001189   INTERNACIONAL CAMPOLARA

6 - 09001335   JESÚS-MARÍA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MINGUITO  JULIANI, SANCHO

MIÑANA  GOMEZ, THIAGO

MONEDERO  DELGADO, AITANA

MORENO  BUSTAMANTE, MARCOS

ORTIZ DE ZARATE  MARTINEZ, MARTINA

PABLO  MEDIAVILLA, ÁNGELA

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 30
20

09012266 - CEIP SATURNINO CALLEJA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 5

Dirección: CALLE DEL PRADO 8     . QUINTANADUEÑAS (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

423213

713497

434573

140288

 11,00
 3,00
 3,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09000914   FRANCISCO DE VITORIA

3 - 09007805   ANTONIO MACHADO

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09001189   INTERNACIONAL CAMPOLARA

3 - 09012412   FUENTECILLAS

4 - 09001177   NIÑO JESÚS

5 - 09007970   MIGUEL DELIBES

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09001232   AURELIO GÓMEZ ESCOLAR

3 - 09001025   SOLAR DEL CID

4 - 09012412   FUENTECILLAS

5 - 09000914   FRANCISCO DE VITORIA

1 - 09012266   SATURNINO CALLEJA

2 - 09007945   JUECES DE CASTILLA

3 - 09007805   ANTONIO MACHADO

4 - 09007635   JUAN DE VALLEJO

5 - 09007970   MIGUEL DELIBES

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PAREDES  GALLARDO, CARMEN LUZ

RICO  LUDEÑA, YAGO

SAIZ  GONZALEZ, JULIA

VARONA  SERNA, LÚA

[ERROR] - Padres trabajando en el centro: datos no coinciden con los de la administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 30
20

09012266 - CEIP SATURNINO CALLEJA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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